Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 35 Краснооктябрьского района  Волгограда»

П Р И К А З
«02»   сентября  2024г.                                                                            №   276

О введении в действие
нормативно-правовых документов
для деятельности муниципального
общеобразовательного учреждения
«Средняя школа № 35
Краснооктябрьского района Волгограда»
в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Ввести в действие,  утвержденные на заседании педагогического
Совета МОУ СШ № 35  «26» августа 2024 г.,  протокол № 1:
 нормативно-правовые документы  для деятельности

муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя
школа № 35 Краснооктябрьского района Волгограда» в  2024 – 2025
учебный год (перечень прилагается).

 График проведения курсов внеурочной деятельности:
«Разговоры о важном» (1-11 классы) по понедельникам,
еженедельно,
«Россия – мои горизонты» (6-11 классы) по четвергам, еженедельно,
 «Семьеведение» (5-9 классы) по средам, еженедельно.

2. Назначить ответственным за исполнением настоящего приказа
заместителя директора МОУ СШ № 35 по учебно-воспитательной
работе, Хрусталеву /Елену Анатольевну.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
МОУ СШ  № 35 ___________/Новолокина Н.В./

С приказом ознакомлена ____________Е.А.Хрусталева

Утверждено на педагогическом Совете № 35
От «26» августа 2024 г., протокол № 1

Приложение № 1
к приказу МОУ СШ № 35

от «02» сентября 2024 г. №_____

 рабочая программа воспитания обучающихся МОУ СШ № 35 на
2024-2025 уч.год;

 рабочие программы курса внеурочной деятельности: «Разговоры о
важном» (1-11 классы), «Россия – мои горизонты» (6-11 классы),
«Семьеведение» (5-9 классы) ;

 рабочие программы учебных предметов; рабочие программы
учебных курсов по выбору (2024-2025 уч.год);

 изменения в основные образовательные программы НОО, ООО и
СОО (введение новых учебных предметов: «Труд (технология)»,
«Основы безопасности и защиты Родины» (ОБЗР);

 учебные программы по оказанию платных образовательных услуг в
МОУ СШ № 35 (2024-2025 уч.год);

 годовой календарный учебный график на 2024 – 2025 учебный год;
 программно-методического обеспечение на 2024-2025 уч.год;
 График оценочных процедур 1-11 классов на 2024/2025 уч.год
  «Дорожная карта» организации и проведения ГИА по

образовательным программам основного общего и среднего общего
образования  на 2024-2025 уч.год;

 утверждение анкеты для обучающихся 9-ого класса,  выпускников
2025 года, о выборе профиля обучения на уровне среднего общего
образования: «Выбор профиля обучения»;

 расписания учебных занятий и спортивных секций, кружков на 2024-
2025 уч.год;

 учебная нагрузка учителей МОУ СШ № 35 на 2024-2025 уч.год;
 Изменения к «Положению об оплате труда работников

муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя
школа № 35 Краснооктябрьского района Волгограда» с 01.09.2024 г

 номенклатура школьных дел на 2024-2025 учебный год;
 график  дежурств по МОУ СШ № 35 учителей, представителей

администрации на 2024-2025 уч.год;

		2024-11-26T13:34:04+0300
	Новолокина Надежда Викторовна